Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О признании утратившим силу постановления
Правительства Нижегородской области

от 11 ноября 2013 г. № 829

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства

Нижегородской области от 11 ноября 2013 г. № 829 «Об утверждении
границ охранной зоны газопровода низкого давления, назначение:
сооружения трубопроводного транспорта, протяженность 2629 м,
расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город
Бор, ул. Липовая, ул. Чкалова, ул. Левитана, сооружение 1Г».

2. Министерству градостроительной деятельности и развития
агломераций Нижегородской области направить копию настоящего
постановления:

– в филиал публично-правовой компании «Роскадастр»
по Нижегородской области;

– в орган местного самоуправления муниципального округа город
Бор Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев